Ergebnisliste vom: 09.10.2022 - Leisniger Burglauf2022 - 12 km

weitere Ergebnisse >>

Platz Pl.m PlL.w Stnr.

1 1 5
2 2 3
3 3 14
4 4 12
5 5 7
6 6 16
7 1 10
8 7 37
9 2 2
10 8 13
1 9 74
12 10 18
13 M1 17
14 3 4
15 4 15
16 12 67
17 13 4
18 14 59
19 15 36
20 5 56
21 6 9
22 16 47
23 17 11
24 18 42
25 7 8

(c) 1990-2022 Blue Wonder Sport Promotion - Andreas Burow - Zeitnahme & Auswertung - www. Triathlon-Service.de

Name,Vorname
Wohlfarth, Steffen
Schultz, René
Hirsch, Marcus
Jahn, Franz
Teichmann, Jorg
Badstiibner, Jens
Naumann, Annett
Hoffmann, Frank
Friedrich, Sandra
Singer, Jakob
Winkler, Daniel
Dewitz, Heiko
Tratsch, Marcus
Schmidt, Claudia
Wokittel, Claudia
Maerz, Alexander
Mdiller, Uwe
Buttgereit, Heiko
Naumann, Ronny
Berger, Dagmar

Verein
Leipzig

Pumpenservice GroRbothen

Débeln

MeiRen

LFV Oberholz

SC DHfK Leipzig
RLSG Leisnig
Team Punkt

LWV Geringswalde
Baywatch Leipzig
Tauchsport Débeln e.V.
ESV Lok Débeln
TSG Oederan

Débeln

Nauberg

Leisnig

TriTeam A&H-Leipzig
Bergfiichse Leisnig

Kaldenhoff, Jacqueline Mittweida

Koéhler, Udo
Meier, Norbert
Haupt, Andreas
HauRler, Anita

LG Noschkowitz
ESV Lok Débeln
SG Paschkowitz
SV Fortschritt Oschatz

GJ AK

83
75
81
89
70
63
76
63
78
89
73
64
84
84
75
73
70
71
75
73
73
63
86
73
71

M35
M45
M40
M30
M50
M55+
W45
M55+
W40
M30
M45
M55+
M35
W35
W45
M45
M50
M50
M45
W45
W45
M55+
M35
M45
W50+

Akm Akw Endzeit R¢ckst.

1
1
1
1
1
1

N

N W NN

A WODN®

4
3
5

1

0:49:30
0:49:45
0:52:08
0:52:44
0:58:34
0:59:22
0:59:51
1:02:26
1:03:41
1:03:53
1:04:21
1:04:45
1:06:45
1:07:25
1:08:31
1:08:35
1:10:09
1:10:17
1:10:26
1:10:38
1:11:46
1:13:14
1:13:18
1:15:08
1:26:08

0:00:00
0:00:15
0:02:38
0:03:14
0:09:04
0:09:52
0:10:21
0:12:56
0:14:11
0:14:23
0:14:51
0:15:15
0:17:15
0:17:55
0:19:01
0:19:05
0:20:39
0:20:47
0:20:56
0:21:08
0:22:16
0:23:44
0:23:48
0:25:38
0:36:38

Warum sehe ich diese Werbung? [*



